
UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta gminy Obrowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 r. poz.1465 
tj.) w związku z art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 1 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 tj..) - Rada Gminy Obrowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę złożoną w dniu 5 września 2024 r. na bezczynność Wójta Gminy 
Obrowo w zakresie, w jakim Wójt w drodze decyzji wydawanej z urzędu, nakazuje posiadaczowi odpadów 
usunięcie odpadów z miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania lub magazynowania 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Obrowo do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B633CA91-C1AC-4FDA-956D-D53CD8344008. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 14 października 2024 roku do Rady Gminy wpłynęła skarga  na bezczynność Wójta Gminy 
Obrowo w zakresie, w jakim Wójt w drodze decyzji wydawanej z urzędu, nakazuje posiadaczowi odpadów 
usunięcie odpadów z miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania lub magazynowania. 

Rozpatrywaniem skarg zajmuje się Komisja Skarg Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w dniu 
16 października 2024  roku rozpatrywała przedmiotową skargę, która została uznana za bezzasadną. 

Komisja zapoznała się z przedłożonymi dokumentami dotyczącymi toczącego się postepowania w ww. 
sprawie tj. wnioskiem skarżącego, notatką urzędową Straży Gminnej, w której nie stwierdzono 
nieprawidłowości pod kątem Ustawy o czystości i porządku w gminach oraz Ustawy o odpadach. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały w sprawie uznania skargi za bezzasadną wydaje się 
uzasadnione. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwraca się do Rady Gminy Obrowo 
o uznanie skargi za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B633CA91-C1AC-4FDA-956D-D53CD8344008. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY GMINY OBROWO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


